



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 6. 2014

uzavřené v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem
„Rekonstrukce zámku Miroslav (I. fáze)“

Smluvní strany

Město Miroslav

se sídlem: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav

IČ: 00293164

Zastoupeno: Ing. Augustinem Formanem, starostou města

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421, DIČ: CZ44026421

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 3612

bankovní spojení: 15602741/0100

jednající ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel

jednající ve věcech technických: Ing. Jan Horgoš, stavbyvedoucí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo (dále jako „dodatek“):

čl. I.

Předmět dodatku

Na základě ustanovení čl. V. odst. 5.7 Smlouvy o dílo, tento dodatek řeší navýšení ceny z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny (dále jen „vícepráce III“).

Předmětem dodatku je provedení víceprací III v odsouhlaseném rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu.

čl. II.

Cena předmětu dodatku

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu dodatku č.4:



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



Cena bez DPH	672.836,- Kč
DPH 21% ve výši	141.296,- Kč
Cena včetně DPH ve výši	814.132,- Kč

čl. II.

Ustanovení závěrečná

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Miroslavi dne **1 .04. 2015**

Za objednatele:

Roman Volf
starosta města



Za zhotovitele:

 DSP, spol. s r. o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44028421, IČO: 44028421
Telefon: 515 322 341, 515 322 366

Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel

Příloha: Položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 2014/71

Zámek Miroslav - vícepráce III

Objednatel : MĚSTO MIROSLAV
NÁM. SVOBODY 1
671 72, MIROSLAV

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OSP spol. s r.o.
Okružní 394
672 01, Moravský Krumlov

IČO : 44026421
DIČ : CZ 44026421

Za zhotovitele : **OSP, spol. s r. o.**
OSP Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
Telefon: 515 322 341, 515 322 356

Za objednatele :



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	672 836,00
DPH	21 %	141 296,00
Cena celkem za stavbu		814 132

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
12 Vsak dešťových vod	173 014	0	142 987	30 027	21,3
14 Rekonstrukce podlah PN14	76 787	0	63 460	13 327	9,4
15 Statické zajištění otvorů a kamenů arkýře	121 208	0	100 172	21 036	14,9
16 Zpevnění podkladu pro kamenné schodiště	42 107	0	34 799	7 308	5,2
17 Dřevěné podlahy sanace PN18 a doplnění dodávky parket	401 015	0	331 417	69 598	49,3
Celkem za stavbu	814 132	0	672 836	141 296	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
12	Vsak dešťových vod	173 014	0	142 987	30 027	21,3
14	Rekonstrukce podlah PN14	76 787	0	63 460	13 327	9,4
15	Statické zajištění otvorů a kamenů arkýře	121 208	0	100 172	21 036	14,9
16	Zpevnění podkladu pro kamenné schodiště	42 107	0	34 799	7 308	5,2
17	Dřevěné podlahy sanace PN18 a doplnění dodávky parket	401 015	0	331 417	69 598	49,3
Celkem za stavbu		814 132	0	672 836	141 296	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
12	Vsak dešťových vod	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2014/71	Zámek Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	142 987	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	142 987	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	142 987	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	142 987	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		142 987 Kč
DPH	21,0 %		30 027 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			173 014 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet :
Objekt :	12 Vsak dešťových vod	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	70 760	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	59 327	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 900	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	142 987	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	142 987	0
Oborová přírážka	0	0,0	142 987	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	142 987	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	142 987	0
Zařízení staveniště	0	0,0	142 987	0
Provoz investora	0	0,0	142 987	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	142 987	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	142 987	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	12 Vsak dešťových vod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3	m3	80,00	397,00	31 760,00
2	131201119R00	Příplatek za lepivost	m3	80,00	20,00	1 600,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	40,00	35,00	1 400,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,00	125,00	5 000,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	800,00	18,80	15 040,00
		základní položka je do 10 km - skladka je vzdálena 30 km				
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	40,00	139,00	5 560,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,00	90,00	3 600,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	40,00	170,00	6 800,00
	Celkem za	1 Zemní práce				70 760,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	271532211U00	Násyp základ kamenivo hrubé 32-63mm	m3	40,00	1 025,00	41 000,00
10	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 vč. dodávky textilie	m2	205,00	89,40	18 327,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				59 327,00
Díl: 8		Trubní vedení				
11	800R	Potrubí D+M k vsaku vč. výkopu - kompl.	bm	10,00	1 290,00	12 900,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 900,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
14	Rekonstrukce podlah PN14	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2014/71	Zámek Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	63 460	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	63 460	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	63 460	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	63 460	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			63 460 Kč	
DPH 21,0 %			13 327 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			76 787 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet :
Objekt :	14 Rekonstrukce podlah PN14	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	63 460	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	63 460	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	63 460	0
Oborová přírážka	0	0,0	63 460	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	63 460	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	63 460	0
Zařízení staveniště	0	0,0	63 460	0
Provoz investora	0	0,0	63 460	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	63 460	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	63 460	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	14 Rekonstrukce podlah PN14	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762511266U00	Podlaha OSB 22 P+D šroub -	m2	166,50	361,00	60 106,50
2	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	601,07	5,58	3 353,94
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				63 460,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
15	Statické zajištění otvorů a kamenů arkýře	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2014/71	Zámek Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 100 172	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem 100 172	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	100 172	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	100 172	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		100 172 Kč	
DPH 21,0 %		21 036 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		121 208 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet :
Objekt :	15 Statické zajištění otvorů a kamenů arkýře	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	80 596	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 050	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 776	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 560	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 190	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	100 172	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	100 172	0
Oborová přírážka	0	0,0	100 172	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	100 172	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	100 172	0
Zařízení staveniště	0	0,0	100 172	0
Provoz investora	0	0,0	100 172	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	100 172	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	100 172	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	15 Statické zajištění otvorů a kamenů arkýře	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 3/10 179 x 14 x 14 cm	kus	14,00	528,00	7 392,00
2	317121351RT2	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 4/10 239 x 14 x 14 cm	kus	10,00	666,00	6 660,00
3	331231127R00	Zdivo cihelné z CP 29 P15 na MC 10 - zazdívka nad překlady	m3	6,40	5 500,00	35 200,00
4	300R	Vytvoření uložení pod překlady 15x15 cm	kus	48,00	78,00	3 744,00
5	301R	Zařezání překladů RPZ na délku 200 cm	kus	10,00	120,00	1 200,00
6	302R	Statické zajištění kamenných prvků arkýře - kovové rámy, dodávka + montáž	kus	6,00	4 400,00	26 400,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				80 596,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00	102,50	2 050,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 050,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	6,40	590,00	3 776,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 776,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	6,00	350,00	2 100,00
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,21	60,00	972,61
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Žabčice	t	390,00	5,00	1 950,00
12	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	16,21	295,00	4 781,95
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,21	90,00	1 458,90
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,21	80,00	1 296,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 560,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,00	70,00	1 190,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 190,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevnění podkladu pro kamenné schodiště	JKSO	
Objekt		SKP	
16	Zpevnění podkladu pro kamenné schodiště	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2014/71	Zámek Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 34 799	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	34 799	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	34 799	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	34 799	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	34 799 Kč
DPH	21,0 %	7 308 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		42 107 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet :
Objekt :	16 Zhotovení podlaží schodiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 469	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	33 330	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 799	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	34 799	0
Oborová přírážka	0	0,0	34 799	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	34 799	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	34 799	0
Zařízení staveniště	0	0,0	34 799	0
Provoz investora	0	0,0	34 799	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	34 799	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	34 799	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	16 Zhotovení podlaží schodiště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,04	849,00	886,36
2	171201211U00	Skládkovné zemina	t	1,80	100,00	180,00
3	165890R	Vodorovné přemístění zeminy na skládku	m3	1,04	386,00	402,98
	Celkem za	1 Zemní práce				1 469,34
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	430320030RAD	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 schodiště, bednění, výztuž	m3	1,65	20 200,00	33 330,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				33 330,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
17	Dřevěné podlahy sanace PN18 a doplnění dodávky	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
2014/71	Zámek Miroslav	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	331 417	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	331 417		Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	331 417		Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	331 417		Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		331 417 Kč
DPH	21,0 %		69 598 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			401 015 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet :
Objekt :	17 Dřevěné podlahy sanace PN18 a doplnění dodávky parket	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	75 417	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	256 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	331 417	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	331 417	0
Oborová přírážka	0	0,0	331 417	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	331 417	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	331 417	0
Zařízení staveniště	0	0,0	331 417	0
Provoz investora	0	0,0	331 417	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	331 417	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	331 417	0
CELKEM VRN	0	0,0	331 417	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014/71 Zámek Miroslav	Rozpočet:
Objekt :	17 Dřevěné podlahy sanace PN18 a doplnění dodávky parket	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766R	Podlaha, dubová palubka 22mm, na polštáře, kotvení povrch. úprava olej, kotvení, lištování, doplňky, D+M	m2	32,79	2 300,00	75 417,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				75 417,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
3	775	Parkety doplnění nad rámec rozpočtu z podlah PN 13 a 14 (skutečnost doplnění cca 79%)	m2	160,00	1 600,00	256 000,00
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				256 000,00